

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 11/11/20 21:00:29
 CLIENTE: ACEROS TEPOTZOTLAN, S.A. DE C.
 PEDIDO: 034890 CONTRA 2995 REMISION: 0167045-1
 PRODUCTO: CANAL 6" (SP) 10.5LB/FT 152.4MGRADO DE ACERO A36/A3650/A529G50
 ESPECIFICACION PRODUCTO: EMBARQUE: ZARAGOZA CARMONA
 PESO TEORICO PRODUCTO:15.625 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Ti	% Nb
342761	.0100	.0390	.0200	.1900	.2600	.0160	.300	.070	.080	.002	.840	.001	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (%)	DUREZA SUPERFICIAL
342761	54,056	76,150	28	

ANALISIS METALOGRAFICO:

COLADA	ESTRUCTURA	INCLUSIONES	TAMAÑO DE GRANO	DESCARBURIZACION
342761				

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	TUK00950	TUK00951	TUK00952	TUK00953	TUK00954	TUK00955	TUK00956	TUK00957	TUK00962
342761									

CA 061140



00127922